in manso de Prato et in omnibus suis pertinentiis quam michi vendidit Guillelmus de 

Corrego et est in parrochia Sancte Marie de Gaia. Manifestum est enim quod totam hanc 

meam hereditatem qua dono Sancto Petro sueque canonice dimiserunt pater meus et mater 

mea michi et fratri meo Peregrino equaliter, qui Peregrinus donavit et deffinivit michi 

totam suam partem cum carta firmata, sicut totam illam hereditatem habeo et habere 

debeo et sicut melius michi advenit per vocem Fulconis Guisaldi et Guillelmi filii sui, per 

vocem matris mee Ermengardis et per diffinitionem fratris mei Peregrini sive per 

quaslibet alias voces, sic eam dono et trado in integrum predicto Sancto Petro Vici sue 

canonice cum omnibus suis pertinentiis et utilitatibus ad habendum et iure perpetuo 

possidendum per alodium francum et liberum omne tempore ubicumque sit infra terminos 

predicti castri et infra predictas parrochias. Nos vero ego supradictus Petrus episcopus et 

totus Sancti Petri conventus concedimus tibi prelibato Petro de Merola totam illam tuam 

supradictam hereditatem in tota vita tua excepta tota illa parte que nec aliquo modo inde 

tenet per suam assignationem prepositura mensis ianuarii quam habeat et possideat in 

perpetuum. Tali pacto concedimus tibi illam hereditatem ut eam habeas et possideas 

omnibus diebus vite tue ad salvamentum et fidelitatem Sancti Petri suorumque 

canonicorum reddendo singulis annis unum porcum canonicalem in mense september 

canonice et ad obitum tuum solide et libere et sine omni impedimento canonice revertatur 

ad suum proprium et francum alodium. Si quis hoc dirumpere voluerit agere non valeat 

set in duplum componat et insuper firmum permaneat omni tempore. 

          Quod est factum idus aprili, anno Domini Mº Cº LXXX I, regni regis Philippi I. 

           Sig+num Pelegrini monachi et presbiteri*. Sig+num Petri de Merola* Sig+num 

Bertrandi de Merola. Sig+num Bernardi de Merola. Scripta libens iste Petro firmo 

sacrista* 

          Raimundus sacerdos qui hoc scripsit cum litteris rasis et emendatis in lineis XI et 

XIIIª et XVIII et cum signo crucis in VII linea inferius rescipientes die et anno quo sss 
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supra 

313 

1181, juliol, 16   

Testament. Pere Berenguer de Balenyà, sagristà, atorga el seu testament i elegeix com  

            marmessors a Ramon, ardiaca i Pere de Tavertet parents. Mana de  ser enterrat 

            al claustre i llega  per l’altar major un calze de plata  que va rebre de Lluís, rei